
4 月の行事予定(下校時刻)

日 曜日 行事 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 始業式　入学式 11:30頃

7 水 午前授業 11:30

8 木 給食開始（わ2年～6年）　避難訓練 12:20 14:30

9 金 発育測定（計測）　わ 12:20

10 土

11 日

12 月 委員会 12:20 13:20

13 火 12:20

14 水
土曜時程　一年生を迎える会
給食開始（わ1年）

13:00

15 木 尿検査 13:20

16 金 わかば学級　保護者会　 13:20

17 土

18 日

19 月 視力・聴力 14:30

20 火 水曜時程・5時間授業 13:10

21 水 消防写生会（わ・2年生）③④ 13:10

22 木 水曜時程・5時間授業　眼科 13:10

23 金 離任式　5時間授業 13:10

24 土

25 日

26 月 委員会 14:30

27 火 クラブ活動 14:30

28 水 13:10

29 木 昭和の日

30 金 13:20

31 土

14:30 15:20

9:20

12:20

15:20

14:30 15:20

15:2013:20

14:10

14:10

14:30

14:30

14:30 15:20

13:55

15:20

14:10

14:10

14:30 15:20

14:30

15:2013:20

13:20 15:20

※行事予定や下校時刻は変更することがあります。毎週作成する週便りでもご確認ください。

4月の生活目標

気持ちのよい挨拶をしよう

スクールカウンセラー 来校日 毎週金曜日
・９日（金） 1６日（金） 23日（金） ３０日（金）

○新しく赴任された先生方からご挨拶 ★よろしくお願いいたします。

中尾朋子先生（３組） 高橋香帆先生（２組） 牛山優花先生（４組）

はじめまして。豊島区から 本年度から田無小学校で はじめまして！今年度から

転任してまいりました。 働くことになりました。 田無小学校でお世話になり

みなさんとにぎやかに学習 一年間わかばのみなさんと ます。わかばのみなさんと

できることを楽しみにして 一緒に成長していきたい 過ごす毎日がとても楽しみ

います。よろしくお願いい と思います。よろしくお です。よろしくお願いいた

たします。 願いいたします。 します。


